
南臺科技大學108學年度 

「產學攜手合作專班」面試公告 

1. 面試日期：108年 5月 18日(星期六)。 

2. 企業管理系面試時間 09:00，報到教室：S303；面試教室：S304A。 

3. 行銷與流通管理系面試時間 13:30，報到教室：T0207；面試教室：

T0205。 

4. 面試時須攜帶國民身分證(或駕照、有照片的健保卡)，依照下列公

告的地點及時間參加面試，請提早 10分鐘到達並簽到。 

5. 考生成績查詢將於 108年 5月 23日(星期四)上午 10:00 ，於本校

報名網站查詢，不另寄發紙本成績單。 

6. 成績複查如對成績有疑義者，請於 108年 5月 23日 17:00 前於本

校報名網站直接點選申請成績複查，逾時不予受理。 

7. 108年5月29日(星期三)上午10:00於本校報名網站查詢錄取名單，

並寄發錄取通知單(繳交書審資料而未附回郵信封者，不會寄發錄

取通知單)。 

8. 騎乘機車同學，請依規定指示停放機車於機車停車場。 

 

※ 依照人事行政局公告，如遇重大事故(颱風、地震、豪大雨或其他重大天災)停止上班，以

致不能依照原訂時間舉行考試或面試時，將於本校網站公告擇期舉行。 

 

面試相關事項聯絡電話： 

●企業管理系(06)253-3131 轉4501 

 行銷與流通管理系(06)253-3131 轉4701 

 

 

 



學校平面圖 

 

 

 

1. 企業管理系 

   報到教室：S303；面試地點：S304A。 

2. 行銷與流通管理系 

   報到教室：T0207；面試教室：T0205 

  



108 學年度南臺科技大學「產學攜手合作專班」面試公告 

●「企業管理系」面試時間如下列(請提前10 分鐘到校) 面試教室S304A： 

報到序號 報到時間 准考證 姓名 備註 

1 09:00 

G001 

G003 

G005 

G006 

G007 

周怡君 

周玟廷 

沈宜楹 

謝宜臻 

謝旻璇 

 

2 09:15 

G008 

G009 

G012 

G014 

G015 

田喻翔 

林秀雲 

張沛樺 

戴宇妘 

邱善民 

 

3 09:30 

G016 

G019 

G020 

G021 

G022 

蘇暐詅 

方品涵 

李沛桓 

張宇溱 

蘇庭妤 

 

4 09:45 

G023 

G045 

G049 

G050 

G052 

劉育廷 

梁桂綸 

李偉杰 

施柏宇 

王宥惟 

 

5 10:00 
G054 

G058 

林慧珍 

黃約聖 
 

 

  



108 學年度南臺科技大學「產學攜手合作專班」面試公告 

●「行銷與流通管理系」面試時間如下列(請提前10 分鐘到校) 面試教室T0205： 

報到序號 報到時間 准考證 姓名 備註 

1 13:30 

G002 

G004 

G010 

G011 

G013 

吳奕欣 

鍾旻秀 

黃亭雅 

黃鈺茹 

李立加 

 

2 13:45 

G017 

G018 

G025 

G026 

G027 

潘怡芬 

吳均諭 

洪妤嘉 

戴千鈺 

溫宗翰 

 

3 14:00 

G028 

G029 

G030 

G031 

G032 

余承儒 

黃玉賢 

吳昀庭 

李沂蓁 

顏家和 

 

4 14:15 

G033 

G034 

G035 

G037 

G038 

李越隆 

黃柏維 

廖文妤 

黃怡嘉 

石心茹 

 

5 14:30 

G039 

G040 

G041 

G042 

G043 

吳香霖 

王姿璇 

任柏翰 

曾敬堯 

黃銳鎰 

 

6 14:45 

G044 

G046 

G048 

G051 

G055 

楊捷喻 

吳莘宇 

廖家賢 

林朝暉 

閻利百加 

 

7 15:00 

G056 

G057 

G060 

G061 

黃靜荷 

朱淳嘉 

陳昱瑋 

王偉齊 

 

 


